



Województwo  
Śląskie

Zadanie wsparte ze środków Samorządu Województwa Śląskiego

## KOMUNIKAT KOŃCOWY

### z 9 Memoriału Mirosława Ciołczyka w Piłce Nożnej Dzieci

W czwartek 2 maja boisko ze sztuczną nawierzchnią Stadionu niepodzielnie przejęli we władanie młodzi piłkarze. W sportowej rywalizacji wzięło udział 11 teamów, prawie 150 zawodniczek i zawodników w wieku od 6 do 11 lat z terenu Śląska i Małopolski, którzy wzięli udział w **9 Memoriale Mirosława Ciołczyka zorganizowanym przez Śląskie Zrzeszenie LZS wraz z LKS „Ciężkowlanka” Jaworzno**. Była to interregionalna impreza promująca sport i aktywność fizyczną, zdrowie, bezpieczeństwo oraz rodzinną zabawę. Poświęcona była pamięci sportowca, zasłużonego działacza sportowego i kulturalnego, długoletniego dyrektora Miejskiego Centrum Kultury i Sportu w Jaworznie, trenera i wychowawcy dzieci i młodzieży, uhonorowanego uchwałą Rady Miejskiej w Jaworznie tytułem „Zasłużony dla Miasta Jaworzno”, zmarłego 4 maja 2015 r. W **czwartkowy piękny poranek** rozpoczęły się **symultanicznie 3 turnieje piłkarskie żaków, orlików i skrzatów**.

Stosownie do obowiązujących przepisów Polskiego Związku Piłki Nożnej nie prowadzono klasyfikacji drużynowej. Wśród żaków najwięcej zwycięstw odniosła drużyna **LKS „Polonia” Luszowice**, w kategorii orlików młodzieży piłkarze **KS „Górnik” Jaworzno**, zaś wśród skrzatów **GHS „Bolesław” Bukowno**. Najlepsi zawodnicy poszczególnych teamów biorących udział w Memoriale otrzymali nagrody rzeczowe.

Organizatorzy, wspierani przez sponsorów, zadbali o imponujące nagrody rzeczowe. Wyróżniały się piękne puchary, ale nie zabrakło medali, piłek, bidonów oraz innych nagród rzeczowych. **Specjalną nagrodę ufundowaną przez rodzinę Mirosława Ciołczyka** otrzymał **Marcel Puskarz** z drużyny skrzatów LKS „Ciężkowlanka”.

Gośćmi honorowymi memoriału byli: synowie Mirosława Ciołczyka Piotr, Łukasz i Przemysław z małżonkami i dziećmi, brat Waldemar Ciołczyk, przedstawiciele Małopolskiego i Śląskiego Związków Piłki Nożnej, Śląskiego Zrzeszenia LZS, radni Rady Miejskiej w Jaworznie i w Sosnowcu, doradca Ministra Sportu i inni.

**Honorowy patronat nad imprezą objęli prezesi Śląskiego Henryk Kula, Śląskiego Wojewódzkiego Zrzeszenia LZS w Katowicach Andrzej Sadlok, prezesi Podokręgów Piłki Nożnej w Chrzanowie Józef Cichoń, Olkuszu Bolesław Ściepura i Sosnowcu Józef Grząba.**

**Przedsięwzięcie zostało dofinansowane z budżetu Samorządu Województwa Śląskiego, Śląskiego Zrzeszenia LZS, Gminy Jaworzno oraz sponsorów prywatnych.**

Organizatorzy pragną **serdecznie podziękować** wszystkim osobom i instytucjom, fundatorom nagród oraz tym, którzy udzielili finansowego, technicznego i logistycznego wsparcia przy organizacji imprezy, a byli to: „Fud-Men” Jarosław Fudała, Lucjan Fudała, Leszek Fudała, Marta Fudała spółka komandytowa, Zakład Meblowy „Fornit” Marek Pieczara, Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego, Śląskie Wojewódzkie Zrzeszenie LZS, Gmina Jaworzno, Śląski Związek Piłki Nożnej w Katowicach, poseł do Parlamentu Europejskiego Jarosław Kalinowski, senator RP Joanna Sekuła, poseł na Sejm RP Wojciech Saługa, Riser sp. z o.o., Łętowski Consulting, multikom Ernest Kurzeja, Jawtrans Jacek Jazowski, **Renata Polańska** oraz wolontariusze: Beata i Piotr Bulga, Wanda Ciołczyk, Piotr Żabicki, Grzegorz Dryja, Grzegorz Ryszka, Andrzej Kita, Radosław Madera, Jakub Dziurawicz, Józef Cichoń, Andrzej Majka, i inni. Osobne słowa uznania należą się rodzicom uczestników Memoriału, wspierającym swoich podopiecznych.